
PARTAGEONS ENSEMBLE 
LES SAVEURS DE NOTRE 
RÉGION !

Du 1er au 14 juin

Jennifer Boulnois et Alexandre Couvreur

Éleveurs d'agneaux

Papleux (02)



TOUS NOS PRODUITS SONT ORIGINE FRANCE Photos non contractuelles. Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour. 
Plus d’informations sur www.mangerbouger.fr

BARBECUE 100% HAUTS DE FRANCE

PLATEAU PLANCHA
PIERRADE 4 PERSONNES
12,90€

Le plateau comprend : 
   •  200g de porc 
   •  200g d'escalope de veau 
   •  200g de filet de volaille
   •  200g de bœuf (rumsteak)
Existe au format royal avec
en supplément  
   •  200g de filet de canard  
   •  200g de côtes premières d'agneau

COLIS BARBECUE GOURMAND
24,90€

Le colis comprend : 
   •  200g de poitrine de porc
   •  8 saucisses 
   •  4 cuisses de poulet 
   •  4 côtes de porc
     (première ou échine)

COLIS SAUCISSES
29,95€

Le colis comprend : 
   • 1 kg de chipolatas
   • 1 kg de merguez 
   • 1 kg de saucisses 
     parfumées

PLATEAU VOLAILLE MARINÉE
25,90€

Le plateau comprend : 
   • 4 pilons de poulet (150g environ) 

   • 8 ailes de poulet (150g environ)  
   • 4 filets de poulet

PLATEAU PLANCHA MARINÉ  
4 PERSONNES
19,90€

Le plateau comprend : 
   •  200g de filet de canard         •  200g de filet de dinde 
   •  200g de bœuf (rumsteak)    •  200g d'escalope de veau

Découvrez nos producteurs sur www.magasin-prisedirect.fr !

PLATEAUX ET COLIS 

Nous sommes un magasin porté 
par un collectif de producteurs des 
Hauts-de-France. Ensemble, nous 
œuvrons pour une alimentation de 
proximité et valorisons les talents 
des producteurs de notre territoire. 
Dans nos rayons Fruits et Légumes, 
Boucherie, Crèmerie et Épicerie, 
nous voulons permettre à nos clients 
d’accéder à des produits frais, de 
saison et de qualité de notre belle 
région.

VOLAILLE FAÇON KEBAB
15,90€  -  soit 19,16€/kg

30 minutes au four et Savourez ! 

NOUVEAUTÉ

COLIS PORC
19,90€

Le colis comprend : 
   • 1 kg de rouelle de porc 

   • 5 côtes de porc 
(première ou échine) 

   • 1 kg d'hachis

COLIS BARBECUE 4 PERSONNES
29,90€

Le colis comprend :
   •  4 saucisses
   •  4 merguez
   •  4 brochettes de volailles 
   •  4 poitrines tranchées
Existe au format royal avec 
en supplément  
   •  4 pilons de poulets 
   •  4 saucisses



Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour.
Plus d’informations sur www.mangerbouger.fr. Photos non contractuelles. 

DÉCOUVREZ 
TOUTES LES 
CRÉATIONS DE 
NOS BOUCHERS

Nos merguez sont composées de 
80% de bœuf et 20% d’agneau 
avec des épices sans colorant et ni 
conservateur. 

Nos saucisses sont composées à 
base de viande de porc et de veau.

Toutes nos créations sont préparées 
sur place par nos bouchers avec 
de la viande de nos éleveurs de la 
région qui travaillent chaque jour 
en respect des bonnes pratiques 
d’élevage.

Découvrez nos producteurs sur www.magasin-prisedirect.fr !

CÔTES DE PORC MARINÉES

Association d'Éleveurs 
Partenaires des Hauts-de-France

le Kg au lieu 
de 10,90€9,95€

BROCHETTES

le Kg au lieu
de 16,90€15,90€VOLAILLE

le Kg au lieu
de 21,40€19,95€BŒUF

Découvrez toutes nos recettes en magasin. 
Bœuf mariné, volaille marinée, porc nature et 
mariné, agneau nature et mariné. Nos parfums 
de marinade : à la mexicaine, 3 poivres, à la 
provençale. Voir prix en magasin.

CÔTES DE PORC

Première ou échine.
Association d'Éleveurs Partenaires 
des Hauts-de-France

le Kg au lieu 
de 9,60€8,95€

POITRINE DE PORC

Association d’Éleveurs Partenaires
des Hauts-de-France

le Kg au lieu 
de 8,50€7,95€

ANDOUILLETTE
NATURE X2
  3,99€  -  290g soit 13,76€/kg

CÔTES À L'OS

Femelle race à viande régionale. 
Existe aussi en marinée.
Voir prix en magasin.
Groupement d'Éleveurs Partenaires 
des Hauts-de-France

le Kg au lieu 
de 22,90€20,90€

SAUCISSES

Existe aussi à l’indienne, au piment d’Espelette, 
à l’échalote, à la mexicaine, au poivre.

Voir prix en magasin.

le Kg au lieu 
de 11,95€9,95€NATURE

AUX HERBES le Kg au lieu 
de 11,95€10,95€

MERGUEZ

Existe aussi au goût menthe.
Voir prix en magasin.

le Kg au lieu 
de 12,90€9,95€

À VOS BARBECUES ET PLANCHAS ! 

TOUS NOS PRODUITS SONT ORIGINE FRANCE

CÔTES D'AGNEAU

Jennifer BOULNOIS 
et Alexandre COUVREUR
Papleux (02)

le Kg19,90€



À VOTRE SANTÉ ! 

IGP CÔTES DE GASCOGNE
Domaine de Meillan Rosé

  3,99€
  75cl soit 5,32€/L

Mis en bouteille au domaine.

IGP VAR
Le Secret des Cigales Rosé 2021

  4,66€ - 75cl soit 6,21€/L

2 OFFERTES
4 ACHETÉES

Prix de la bouteille vendue 
seule : 6,99€ soit 9,32€/L. 
Mis en bouteille au domaine.René Lamotte et Thierry Spadoni

Domaine des Trottières

IGP COMTÉ TOLOSAN
Tarani Rosé

  3,33€ - 75cl soit 4,44€/L 

Prix de la bouteille vendue
seule : 4,99€ soit 6,65€/L. 

2 OFFERTES
4 ACHETÉES

IGP MÉDITERRANÉE
Domaine du Mas

Ensoleillé Rosé 2021

  3,50€
  75cl soit 4,67€/L

AOP COTEAUX D'AIX
Domaine du Mas 

Ensoleillé Rosé 2021

  5,99€ 
  75cl soit 7,99€/L

AOP CORSE
Domaine Petroni rosé 2021

au lieu de 
8,90€8,50€

75cl soit 11,33€/L au lieu de 11,87€/L.

AOP BLAYE CÔTES
DE BORDEAUX
Château Camille Gaucheraud Rouge

75cl soit 6,93€/L au lieu de 7,87€/L. 
Mis en bouteille au domaine.

au lieu de 
5,90€5,20€

AOP CÔTES DU RHÔNE
Domaine Notre Dame
de Bosquet Rouge

75cl soit 6,65€/L au lieu de 6,93€/L.
Mis en bouteille au domaine.

au lieu de 
5,20€4,99€

IGP CÔTES 
DE GASCOGNE
UBY Tortue Sauvignon Blanc sec

75cl soit 6,65€/L au lieu
de 7,60€/L.

au lieu de 
5,70€4,99€

AOP FITOU
Château Saint Martin

Nouvelles Rouge

  5,95€
  75cl soit 7,93€/L

AOP BORDEAUX
Château Haut Roulet Rouge

75cl soit 6,60€/L au lieu de 7,93€/L.
Mis en bouteille au domaine.

au lieu de 
5,95€4,95€

POUR ACCOMPAGNER VOS GRILLADES

AOP CABERNET 
D'ANJOU
Domaine des Trottières Rosé

BIB 3L soit 5,50€/L au lieu
de 5,83€/L.

au lieu de 
17,50€16,50€

IGP CÔTES
DE GASCOGNE
Uby Rosé

BIB 5l soit 4,18€/L au lieu
de 4,70€/L.

au lieu de 
17,50€20,90€

IGP ARDÈCHE
Merlot Rouge

BIB 5l soit 2,38€/L au lieu 
de 2,69€/L.

au lieu de 
13,45€11,90€

IGP ARDÈCHE
Ferme du Rouret Rosé

BIB 5l soit 2,18€/L au lieu 
de 2,69€/L.

au lieu de 
17,50€11,90€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. AOP : Appellation d'Origine Protégée. IGP : Indication Géographique Protégée.

IGP PAYS D'OC
Domaine des
Sources Rosé 2021

  4,60€
  75cl soit 6,13€/L

Mis en bouteille au domaine.

Vincent CHEINETDomaine des Sources



Pr
ix

 d
e 

ve
nt

e 
m

ax
im

um
 c

on
se

ill
é 

va
la

bl
e 

du
 1er

 a
u 

14
 ju

in
 2

0
22

. L
es

 o
ff

re
s 

pr
om

ot
io

nn
el

le
s 

so
nt

 v
al

ab
le

s 
se

lo
n 

le
 s

to
ck

 d
is

po
ni

bl
e.

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

. 
Ph

ot
os

 n
on

 c
on

tr
ac

tu
el

le
s. 

So
us

 ré
se

rv
e 

d’
er

re
ur

s 
ty

po
gr

ap
hi

qu
es

. P
ris

e 
Di

re
ct

’ S
A

S 
– 

1 r
ue

 M
ar

ce
l L

eb
la

nc
 6

20
33

 S
t L

au
re

nt
 B

la
ng

y.
 S

IR
EN

 N
°8

11 
91

8 
92

9.
 

Cr
éd

its
 p

ho
to

s 
: C

lic
hé

s 
de

s 
Sa

ve
ur

s 
– 

In
ès

 M
ill

et
, ©

 S
hu

tt
er

st
oc

k,
 ©

 A
do

be
 S

to
ck

. C
on

ce
pt

io
n 

et
 ré

al
is

at
io

n:
 P

A
RA

D
OX

 A
GE

N
CY

. Im
pr

im
é 

pa
r G

ut
en

be
rg

 A
ge

nc
y.

Prise Direct’ Feignies
75 route de Valenciennes

59750 FEIGNIES
Tel : 03 27 53 11 81

 Facebook / Prise Direct’ Feignies

Click&Collect 
Commandez vos produits régionaux 

de chez vous sur 
www.magasin-prisedirect.fr

LES BONNES AFFAIRES !

YAOURT AUX FRUITS

  0,58€  - Pot de 125g 

Le lot de 12 yaourts aux fruits : 6,90€ soit 0,58€
l'unité (4,64€/kg) au lieu de 0,69€ l'unité (5,52€/kg).
Panachage possible selon les parfums sélectionnés 
en magasin.

Jean-Baptiste, Étienne et Mathieu GORISSE
Beaufort (59)

2 OFFERTS
10 ACHETÉS

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Pour votre santé, 
mangez au moins 5 fruits et légumes par jour. AOP : Appellation d'Origine Protégée. Plus d’informations sur www.mangerbouger.fr

AOP BORDEAUX
CHÂTEAU LA MOTTE 
SICARD ROUGE 2019

  3,67€ - 75cl 

Mis en bouteille au domaine.
Le lot de 12 à 43,99€ soit 3,67€
l'unité (4,89€/L) au lieu de 5,50€
l'unité (7,33€/L).

4 OFFERTES
8 ACHETÉES

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE

  1,99€ - 75cl 

Le lot de 3 à 6,72€ soit 1,99€ 
l'unité (2,66€/L) au lieu de 2,99€ 
l'unité (3,99€/L). Volume d'alcool : 7,2°. 

Brasserie La Goudale - St Omer (62)

1 OFFERTE
2 ACHETÉES

TOUS NOS PRODUITS SONT ORIGINE FRANCE

CONCOMBRE

  3€ les 3


